[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 февраля 2019 года №50
с. Питерка

О согласовании совершения муниципальным
унитарным предприятием «Питерское» крупной сделки

Рассмотрев обращение генерального директора муниципального унитарного предприятия «Питерское» Питерского муниципального района Саратовской области (далее МУП «Питерское»)Желудкова А.В. от 18 февраля 2019 года №13, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 23 Федерального закона от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ"О государственных и муниципальных унитарных предприятиях", п.4.1. Устава муниципального унитарного предприятия «Питерское», Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласовать МУП «Питерское» совершение сделок, по результатам проведения аукционов в электронной форме (электронных аукционов), запросов котировок в электронной форме на сумму, не превышающую 3 000 000 (три миллиона) рублей по одной сделке.
2. [bookmark: _GoBack]Генеральному директору МУП «Питерское» Желудкову А.В. предоставить сведения в комитет по экономике, управлению имуществом и закупкам администрации Питерского муниципального района Саратовской области по результатам проведенных сделок в течение пяти рабочих дней с момента их совершения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации Питерского муниципального района в сети Интернет по адресу: http://питерка.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на на первого заместителя главы администрации Питерского муниципального района Чиженькова О.Е.

Глава муниципального района                                                            С.И. Егоров
2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\